

## 2017BRM225尾道300km 23:00 スタート

2/1 修正版 (No18~23までを変更。PC3をファミリーマートに変更))

NO.	区間 距離	積算距離	通過点 S=信号	進路	ルート	看板表示	情報、その他 (注意箇所) <span style="background-color: #e6e6fa; border: 1px solid #800080; padding: 2px;"> </span>	オープン~クローズ	PC間距離
1	0.00	0.00	尾道ふれあいの里 正面玄関前				尾道ふれあいの里 正面玄関前よりスタート・皆様の笑顔が溢れます様に	25) 23:00 ~25) 23:30	0.00
2	2.40	2.40	十字路(府中分かれ) S	右折	R184	尾道	道なりにR184を進む		2.40
3	17.30	19.70	十字路 S	右折			祇園橋東詰の交差点の次の交差点です。すぐ先でR2と合流		19.70
4	12.60	32.30	十字路(三原署入口) S	左折	R185	竹原	この先、三原大橋を渡ります		32.30
5	0.80	33.10	十字路(三原大橋南) S	左折	R185	呉、竹原	しばらく道なりにR185を走行		33.10
6	23.10	56.20	PC1 セブンイレブン 竹原港町店	左側	R185		レシート取得	26) 00:39 ~26) 02:48	56.20
7	1.60	57.80	十字路(新港橋東詰) S	左折	R185	広島、呉	しばらく道なりにR185を走行		1.60
8	37.30	95.10	十字路(広支所前) S	左折					38.90
9	0.50	95.60	十字路(虹村工業団地入口) S	右折					39.40
10	1.00	96.60	十字路(呉高専前) S	左折			途中からK66		40.40
11	8.95	105.55	十字路(音戸大橋北) S	右折	R487				49.35
12	1.05	106.60	十字路 S	右折	R487		道なりにR185を走行		50.40
13	10.10	116.70	十字路 S	右折	バイパス		トンネルを出るとR487		60.50
14	2.30	119.00	十字路(早瀬大橋東口) S	直進	K35	呉			62.80
15	1.20	120.20	PC2 セブンイレブン 安芸音戸早瀬店	右側	K35		レシート取得	26) 02:32 ~26) 07:00	64.00
16	4.30	124.50	十字路 S	直進	バイパス	呉市街	バイパスは歩道を通行してください、展望所を過ぎトンネルを出た所で階段のスロープを通行しますので、そこは降りて歩く事！		4.30
17	4.10	128.60	十字路 S	右折					8.40
18	0.10	128.70	十字路(鍋棧橋) S	右折	R487				8.50
19	1.85	130.55	十字路(音戸大橋北) S	右折	K66	阿賀	最初来た道を帰って行きます		10.35
20	8.95	139.50	十字路(呉高専前) S	右折					19.30
21	1.00	140.50	十字路(虹村工業団地入口) S	左折					20.30
22	0.50	141.00	十字路(広支所前) S	右折	R185	三原、竹原			20.80
23	6.50	147.50	Y字路(安芸灘大橋入口) S	左方向	K74	蒲刈、安芸灘大橋	左方向へ進入後、R185をオーバーブリッジで渡ります。 <b>安芸灘大橋の料金所ゲートの手前で道路右側へ移動し側道を通行して橋を渡ります。</b>		27.30
24	2.50	150.00	十字路(見戸代) S	直進	K74	蒲刈、三之瀬	素朴で優しいとびしま海道の島々、お楽しみ下さい		29.80
25	2.30	152.30	十字路	右折		蒲刈大橋	蒲刈大橋をくぐった先を右折		32.10
26	0.20	152.50	十字路	左折			この後、蒲刈大橋を渡ります。		32.30
27	1.40	153.90	十字路	左折	K287	向港	上蒲刈島を時計回りに回ります。		33.70
28	11.00	164.90	十字路	左折			大浦港を過ぎた先。直進方向が【県民の森、恋ヶ浜】になってますが、左折します。 左手に時計が目印。左折し、橋を渡ります。海岸沿いを走行。		44.70

29	6.30	171.20	┠字路	右折	K287	宮盛、大浦港	すぐ先を直進し、トンネルを通過します。		51.00
30	0.30	171.50	┠字路	直進	K356	豊浜、豊島大橋	この先、大浦トンネルを通過後、豊島大橋を渡り豊島へ		51.30
31	3.70	175.20	┠字路	直進	K354	豊、豊浜大橋	豊島を時計回りします。		55.00
32	3.50	178.70	┠字路	右折			橋をくぐり、呉豊島漁協同組合を過ぎた先を右折。大崎下島へ渡る橋へ上ります。		58.50
33	0.20	178.90	┠字路	右折			右折し橋を渡ります。		58.70
34	1.20	180.10	┠字路	右折	K355	御手洗、大長	大崎下島を時計回り。		59.90
35	5.30	185.40	┠字路	左折	広域農道	沖友、岡村	3本の橋を渡り、愛媛県の岡村島へ渡ります。		65.20
36	1.80	187.20	┠字路	右折	K177		鋭角に右折し岡村島を時計回りします。道幅狭し！ 路面に砂があるかもしれません、注意！		67.00
37	5.70	192.90	通過チェック 岡村港フェリー乗り場	左側	K177		通過チェック(写真) 岡村港フェリー乗り場 仮にクローズを設定すると26)11:48になります、参考にしてください。		72.70
38	3.40	196.30	┠字路	右折			岡村島を一周しました、右方向へ上り、3本の橋を渡り大崎下島へ。		76.10
39	1.70	198.00	┠字路	左折	K355	沖友、御手洗	大崎下島を時計回り。		77.80
40	13.90	211.90	┠字路	右折		豊浜大橋	右折後、登って豊浜大橋を渡り、豊島へ。		91.70
41	0.90	212.80	┠字路	左折		内浦、豊浜支所			92.60
42	0.10	212.90	┠字路	右折	K354	内浦	右折後、豊島を時計回り。		92.70
43	5.60	218.50	┠字路	右折	K356	呉市街、豊島大橋	右折後、少し登りです。橋を渡り上蒲刈島へ。		98.30
44	4.20	222.70	┠字路	直進	K287	物見岩スカイライン			102.50
45	5.30	228.00	┠字路	直進		下蒲刈	浦刈大橋へ		107.80
46	2.80	230.80	┠字路	右折			安芸灘大橋へ		110.60
47	0.10	230.90	十字路(見戸代) S	直進	K74	呉、竹原 安芸灘大橋	とび島海道を廻って来ました。 こちらからはゲートはありませんが、 <b>安芸灘大橋は左側側道を通行してください。</b>		110.70
48	2.40	233.30	┠字路(安芸灘大橋入口) S	右折	R185	三原、竹原	右折時、注意して渡って下さい！		113.10
49	11.00	244.30	┠字路(安浦バイパス東口) S	右折	R185	三原、竹原	車両に注意！ しばらくR185を走行		124.10
50	8.75	253.05	PC3 ファミリーマート 安芸津風早店	左側			レシート取得後、直進 イートインあり。	26)06:30 ~26)15:48	132.85
51	11.25	264.30	十字路(新港橋東詰) S	直進	K75	本郷	右手正面に道の駅 たけはら		11.25
52	15.90	280.20	十字路(定屋大橋南詰) S	左折	K75	福山	左折後、橋を渡ります。		27.15
53	0.20	280.40	十字路(定屋大橋北詰) S	右折	R2	福山			27.35
54	3.30	283.70	十字路(城町南) S	左折	K55	御調			30.65
55	11.30	295.00	┠字路(三原分かれ) S	左折	R184	世羅、御調			41.95
56	8.70	303.70	フィニッシュ セブンイレブン 広島御調店	右側	R184		道路横断に注意！ レシートを取得しフリーフィングの指示通りに従ってください。 スタート地点尾道ふれあいの里へは、先の府中別れ交差点を左折してください。	26)08:00 ~26)19:00	50.65



通過チェック  
岡村港



通過チェック  
岡村港フェリー乗り場